



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِهِ نَسْتَعِينُ إِنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعَنَهُ اللَّهُ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

غماش الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علی: داور المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

(۳۳) غیاث الأولیاء فی النوسل نحدیث الکساء

منبع: آموزشکده سوم - حسینیہ حضرت امام حسین علیه السلام - حوزه

معارف الہی: جناب عبدالاعلی (قدس سرہ) از اصحاب امام سوم علیه السلام

عنوان واقعه: برطرف شدن مشکل تحصیلی و رفتاری کودک با توسل به حدیث قدسی کساء.

شرح واقعه: خانم (ط.ق) که از دانشجویان حوزه معارف الہی است واقعه برطرف شدن مشکل تحصیلی و رفتاری فرزندشان با توسل به پنج نور مقدس علیہم السلام را اینگونه بیان می کنند:

فرزندی دارم که در مقطع دبستان در حال تحصیل می باشد. از وقتی که وارد مدرسه شد هیچ گونه علاقه ای به خواندن درسیهاش نداشت و درس خواندن و انجام تکالیف مدرسه هم برای او اصلا اهمیتی نداشت از همان ابتدای ورودش با مشکلات تحصیلی زیادی روبرو شد به حدی که معلم کلاس اول می گفت که: فرزند شما باید مجددا این مقطع تحصیلی را بخواند.

علاوه بر مشکلات تحصیلی او که فکر و ذهن مرا به خود درگیر کرده بود؛ اخلاق و رفتار او نیز برای خانواده مشکل ساز شده بود، و مرتب در حال لجبازی بود، و اگر چیزی را می خواست و به او نمی دادیم شاید ساعتها گریه می کرد.

برای حل این مشکلات به مراکز مشاوره زیادی مراجعه کردم ولی آنها

علیرغم تلاشهایشان موفق نبوده و من نتیجه ای از کار آنها نگرفتم. تا اینکه پس از آشنایی با فضائل و برکات نورانی حدیث کساء تصمیم گرفتم که به پنج نور آل عبا علیهم السلام متوسل شوم؛ و نذر کردم که چهل روز به صورت مداوم این حدیث نورانی را قرائت کنم، و از اهل بیت علیهم السلام بخواهم که مشکلات فرزندم با نظر توجه خودشان به زودی برطرف شود. با شروع به خیتیم حدیث کساء در همان حین خواندن این حدیث با عظمت؛ به وضوح دیدم که فرزندم بسیار آرام تر شده، کمتر لجبازی می کند و گریه هایش کمتر شده است. همچنین با تعجب دیدم خودش تکالیفش را می آورد و می نشیند که انجام دهد و از من می خواست تا به او کمک کنم. از آن به بعد به وضوح دیدم که نمراتش در مدرسه پیشرفت خوبی داشته و به درس خواندن علاقمند شده است. خداوند متعال و اهل بیت عصمت و طهارت را شاکرم که مرا با معارف ناب اهل بیت علیهم السلام آشنا نمودند تا بتوانم شناخت بیشتر و بهتری از این حدیث شریف داشته باشم. از آن به بعد که مشکلات فرزندم برطرف شد؛ همچنین تا کنون کرامات زیادی از این حدیث قدسی شامل حال بنده و خانواده ام گردیده، و لذا هنوز هم برای سلامتی مولا صاحب الامر (منه السلام) و پیشرفت بیشتر فرزندم در تحصیل بر خواندن این حدیث با عظمت مداومت دارم.

والحمد لله رب العالمین

